ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

Р Е Ш Е Н И Е-проект
20.10.2016                                                                                                         №    /
О внесении изменений в Положение «О Контрольно-ревизионной комиссии  городского округа Нижняя Салда»
           В  соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь  Федеральным  законом от 07 февраля      2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,  Законом Свердловской области от 12 июля 2011 года N 62-ОЗ «О Счетной палате Свердловской области и контрольно-счетных органах муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области», статьями  21 и 32.1 Устава городского округа Нижняя Салда, заслушав председателя Контрольно-ревизионной комиссии городского округа Нижняя Салда В.К. Цигвинцеву о необходимости приведения Положения  «О Контрольно-ревизионной комиссии городского округа Нижняя Салда» в соответствие с действующим законодательством, Дума городского округа  Нижняя Салда

Р Е Ш И Л А:

 1. Внести изменения в Положение «О Контрольно–ревизионной комиссии городского округа Нижняя Салда», утвержденное  решением Думы городского округа Нижняя Салда от 16.10.2008 № 10/1 «О создании органа местного самоуправления  городского округа Нижняя Салда» (с изменениями от 17.10.2013 № 29/12),  изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Городской вестник плюс» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, кроме пунктов 5.1., 5.2 статьи 5,   которые  применяется к правоотношениям,   возникшим после истечения срока полномочий главы  городского округа Нижняя Салда, избранного до дня вступления в силу Закона Свердловской области от 28.03.2016 № 23-ОЗ «О внесении изменений в Закон Свердловской области «Об избрании органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области».

Глава городского округа                                                                       Е.В. Матвеева